АДМИНИСТРАЦИЯ ИРДОМАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29.03.2011  №  69
     д. Ирдоматка

     (О создании комиссии по         (

       урегулированию конфликтов

       интересов на муниципальной

       службе

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований действующего законодательства федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликтов интересов на муниципальной службе.

2. Утвердить комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии – заместитель главы поселения;

- заместитель председателя комиссии – Хренов И.М. – главный специалист - юрист;

- секретарь – Киселева И.А. – главный специалист.

 Члены комиссии:

- Смирнова Е.Н. – главный специалист по земельным ресурсам – муниципальный инспектор;

- Шинкарева В.П. -  председатель Совета ветеранов (по согласованию);

- представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию).

3. Отменить постановление администрации Ирдоматского сельского поселения от 20.12.2010 № 217 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава поселения

Ю.А.Нилов